

ÖNE ÇIKANLAR

BÜLTEN

Çalışanlar arasında yapay zeka ve otomasyon kullanımına dair istatistikler

İş yerinde üretken olan çalışanların yüzde 57'si otomasyon, yüzde 41'i yapay zeka kullanıyor. Otomasyon kullananların yönetici beklentilerini aşma olasılığı yüzde 71. Detaylar için [tıklayınız.](#)

Sporda yapay zeka uygulamaları ile sensör teknolojileri desteklenecek

TÜBİTAK, Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliğiyle yürüttüğü "BİGG SPOR Ödülleri Programı" kapsamında sporda yapay zeka, sensör teknolojileri ile artırılmış ve sanal gerçeklik uygulamaları geliştiren firmalara destek [sağlayacak.](#)

TÜRK-İŞ'e göre 4 kişilik ailenin yoksulluk sınırı 44 bin lira

TÜRK-İŞ, 4 kişilik aile için açlık sınırını 13 bin 648 lira, yoksulluk sınırını 44 bin 573 lira olarak hesapladı. Bekar bir çalışanın "yaşama maliyeti" aylık 17 bin 803 lira olarak belirlendi. Detaylar için [tıklayınız.](#)

TÜRKİYE'DEN VE DÜNYADAN KISA HABERLER/DUYURULAR

Küresel Uzaktan Çalışma Endeksi'nin 2023 raporuna göre dünyada uzaktan çalışmaya en uygun ilk 3 ülke sırasıyla Danimarka, Hollanda ve Almanya. Türkiye "Katar'ın ardından" 57. sırada yer alıyor. Detay için [tıklayınız.](#)

Elektronik ihracatı artırmak isteyen Türkiye, şirketlerin ve e-ticaret sitelerinin yurt dışı pazarlarda ve pazaryerlerinde satış yapabilmesine yönelik destekleri uygulamaya alacak. Haberin detayları için [tıklayınız.](#)

Alman rüzgar enerjisi devi Nordex Group Üst Yöneticisi Blanco, 2024'te Türkiye'den ekipman tedariklerinin 1 milyar avroya yaklaşacağını bildirdi. Türkiye'nin şirketleri için en büyük tedarik zincir merkezlerinden biri olduğunu dile getiren Blanco, Türkiye'den yıllık 600 milyon avro seviyesinde rüzgar enerjisi ekipman tedarik ettiklerini ve bu tedarikin büyük bir kısmının batı, orta ve kuzey Avrupa'da kullanıldığını [söyledi.](#)

Türkmenistan İle KOBİ'ler Alanında İş Birliği
KOSGEB ile Türkmenistan Sanayiciler ve Girişimciler Birliği arasındaki eylem planı için imzalar atıldı. İki ülkenin KOBİ destekleme kurumlarının kurumsal kapasiteleri artırılacak. KOBİ'lerin ticaret hacmi genişletilecek. Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

Bütün firmaların uzun vadede büyümeleri için gelişen teknoloji ile birlikte yenilikçi ürün ve hizmet sunmaları zorunluluk haline gelmiştir. Bu zorunluluk büyük karlılıkları da beraberinde getirmektedir. Büyüme modellerinde denetim destekleri ve teşvikleri ile birlikte keşfetmek için yatırım sohbetleri yapmak için hazırız.



Hasan Tahsin
Yönetim İşaretleri
Yatırım Danışmanı